ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ОКРУЖНАЯ)

«ГОРОД АЛЬМЕТЬЕВСК» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

«08» октября 2012 года
49/1

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «город Альметьевск»
Хабибуллина Р.И., выдвинутого избирательным объединением ТРО ЛДПР по Первомикрорайоновскому одномандатному избирательному округу № 12

Рассмотрев личное заявление кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «город Альметьевск» Хабибуллина Радика Ильясовича, выдвинутого избирательным объединением ТРО ЛДПР по Первомикрорайоновскому одномандатному избирательному округу № 12  о снятии своей кандидатуры и в соответствии с п.2 ст.76 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.1 ст. 53 Избирательного кодекса Республики Татарстан, избирательная комиссия муниципального образования «город Альметьевск» (окружная) Республики Татарстан:

РЕШИЛА:

аннулировать регистрацию кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «город Альметьевск» Хабибуллина Радика Ильясовича, выдвинутого избирательным объединением ТРО ЛДПР по Первомикрорайоновскому одномандатному избирательному округу № 12
Председатель ИКМО (окружная)

«город Альметьевск» РТ

        А.К. Кашапов
Секретарь ИКМО (окружная)

«город Альметьевск» РТ
М.В. Давыдова